### VIII. *Chrysophyllum* L.

14. **Ch. cainito** L. Spec. I ed. I (1753) p. 192 (excl. var.); Hook. Bot. Mag. t. 3072; A. DC. Prodr. VIII p. 157; Griseb. Flor. p. 398;

Bello! Ap. I p. 290 n. 480: Krug Ic. t. 216; Stahl! Est. VI p. 45 (descr. ovarii err.); Pierre et Urb. Symb. V p. 149 (cum var. *jamaicense* Jacq. et var. *portoricense* A. DC.). — Caimito, Caimito morado.

Arbor 15—20 m. Fl. VI, IX, X, fr. I, III, XI.

Prope Bayamon, Sierra de Naguabo in sylvis primaevae, prope Maunabo ad Emajagua, prope Utuado in sylva ad Cayúco et in sylvula Coff. arab. ad Pellejas, prope Mayagüez ad Algarrobo et in monte Mesa, prope Manatí: Krug n. 678, Schwanecke, Sintenis n. 137, 137<sup>b</sup>, 4506<sup>b</sup>, 5070, 5333<sup>b</sup>, 6561, CXI, Stahl n. 763, Wydler n. 346. — Indigenum et cult. in Cuba, Jamaica (ex Sl. et P. Br.), Hispaniola, St. Thomas (ex A. DC.), St. Kitts (ex Gr.), Antigua (it.), Guadeloupe, Martinique, St. Vincent, Barbados, Trinidad, Amer. centr. et austr.

15. **Ch. bicolor** Poir. in Lam. Enc. Suppl. II (1811) p. 15; A. DC. Prodr. VIII p. 159 (p. p., excl. specim. martin.); Pierre et Urb. Symb. V p. 152. — *Ch. oliviforme* Stahl! Est VI (1888) p. 46 (non L.). — *Ch. acuminatum* Ledru hb. (non Lam.). — *Ch. Urbani* Pierre Msc. in herb. variis. — Caimitillo, Lechesillo.

Arbor 15 m. Flores viriduli, VIII, IX, fr. IV.

Prope Bayamon in sylvis, prope Hato grande ad montem Gregorio: Sintenis n. 2641, Stahl n. 127, 127<sup>b</sup>, 128. — \*

16. **Ch. argenteum** Jacq. Enum. (1760) p. 15 et Select. p. 53 t. 38 f. 1 et Pict. t. 54; A. DC. Prodr. VIII p. 159; Pierre et Urb. Symb. V p. 153. — *Ch. glabrum* Jacq. Enum. (1760) p. 15 et Select. p. 53 t. 38 f. 2 et Pict. t. 55; A. DC. Prodr. VIII p. 158; Griseb. Flor. p. 398; Bello Ap. I p. 290 n. 481; Stahl! Est. VI p. 48. — Caimito verde, Lechesillo.

Arbuscula 3—5 m. v. arbor 8—20 m. Flores viriduli v. viridialbi. Fl. I, V—XII, fr. I—V.

Prope Bayamon in sylvis, prope Fajardo in montibus ad Ceiba versus, Sierra de Luquillo in sylvis inter Maví et montem Jimenes, Sierra de Naguabo in sylvis et ad habitationes ad Rio blanco, prope Juncos in monte Florida, prope Hato grande in sylvis montis Gregorio, prope Cayey in sylva ad Pedro Avila, prope Coamo in sylvis ad Pedro Garcia, prope Adjuntas in sylvis ad La Galsa et in monte Cerrote et in monte Cienega ad La Lucia versus, prope Lares in sylvis primaevae ad Callejones et ad Guajataca, prope Isabel, prope Quebradillas, prope Hatillo in fruticetis ad Guayanés: Eggers ed. Toepff. A. 420, Gundlach n. 685, 1443, Schwanecke, Sintenis n. 1162, 1465, 1844, 1937, 2403, 2631, 2716, 3063, 4090, 4130, 4418, 5375, 5875, 6205, 6234, Stahl n. 128, 128<sup>b</sup>, 129, 292, 397, West (hb. Haun.), Wydler n. 317. — Cuba, Hispaniola, Saba, Antigua (ex Gr.), Montserrat (hb. Haun.),